
中辰电缆股份有限公司 2024 年度货物公路运输招标公告

中辰电缆股份有限公司（股票简称：中辰股份，股票代码：300933）

创建于 2003 年，作为国家高新技术企业，公司地处国家级高新技术产业

开发区——中国宜兴环保科技工业园内。中辰电缆是电线电缆及其电缆附

件制造、设计、技术咨询、施工和售后服务于一体的全套解决方案供应商，

是“无锡市 100 强民营企业”和“全国电缆行业 30强企业”。为降低物

流成本，提高物流质量，现进行 2024 年度电线电缆运输招标，以公开招

标的方式决定 2024 年度货物承运单位。竭诚欢迎符合要求的公司参加本

项目。

一、项目概况

⑴项目名称：中辰电缆股份有限公司 2024 年度货物公路运输招标。

⑵项目内容：从中辰电缆股份有限公司生产基地发往全国各地的产品

的相关运输服务。

二、投标人资格要求：

⑴投标单位必须是在中华人民共和国境内注册的独立法人资格和具

有独立承担民事责任能力的合法企业，代理商、挂靠形式的投标方将不被

接受；

⑵投标单位必须是专业的物流企业，具有合法的道路运输经营许可证

及企业法人营业执照，具有两年以上物流营运经验；

⑶注册资金人民币 500 万元以上。

三、招标文件获取：



如有意参加，请于 2023 年 11 月 1 日至 2023 年 11 月 30 日到我公司

购买招标文件。或通过微信转账购买招标文件，（购买标书前联系标书购

买电话）标书工本费 200 元，文件售后不退。

四、投标文件的递交：

投标文件递交时间：2023 年 12 月 4 日上午 9:00 投标截止。递交地点：

江苏宜兴环科园氿南路 8 号中辰电缆股份有限公司履约部。

五、凡对本次招标提出询问，请在 2023 年 12 月 4 日前与我公司联系。

招标人：中辰电缆股份有限公司

地 址：江苏省宜兴市环科园氿南路 8号

招标负责人：李雯雯 13057355000

联系人：朱子楷 15961502398

联系电话：0510-80711628,80711661

中辰电缆股份有限公司

2023 年 10 月 26 日


